
 
 
Prot. 4010/II.1                                                                                                

Albo-Atti 
 
 
 

Oggetto: Proclamazione eletti Consiglio di Istituto triennio  
               2020-2023 

 
 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 

• Visto l'art.  8 del T.V. 16  aprile  1994, n. 297 
•  Vista   l'O.M.    15/07/1991 n.  215  modificata   dalle  OO.MM   n.  98/1992- n. 29311996 

en.  27711998 
• Vista la Nota MIUR 0017681 del 02.10.2020 
• Vista la Circolare USR Campania 0030540 del 07.10.2020 
• Visto il DPCM del 3.11.2020 
• Visto il verbale di scrutinio prot.4009/II.1 del 23.11.2020 trasmesso dai componenti 

del Seggio elettorale  
 

DECRETA  
 

Che siano proclamati eletti i seguenti componenti del Consiglio d’Istituto 2020-2023: 

 

1. COMPONENTE GENITORI : 

COGNOME E NOME  N. PREFERENZE 

MARTONE ALFONSO 126 

PERNECHELE MARIA GIUSEPPINA 122 

MERCORIO GIUSEPPE 96 

DIGLIO FILOMENA 93 

LIPARULO ENZA 85 

BOVE ALESSANDRA 79 

CASTORIO ANDREA 60 

SGAMBATO VIVIANA 52 

 



 

2. COMPONENTE DOCENTI: 

COGNOME E NOME  N. PREFERENZE 

CAPRIO ASSUNTA STELLA  42 

PETRAGLIA MARIA TERESA 36 

MORGILLO CARMEN 34 

RICCI SILVANA 26 

RUSSO FRANCESCO 25 

VAGLIVIELLO CARMELA 24 

FALCO MONICA  14 

CARFORA MARIA TERESA 11 

 

 

3. COMPONENTE ATA: 

COGNOME E NOME  N. PREFERENZE 

SCALZI GIUSEPPINA  16 

PASSARIELLO MARIA GRAZIA 13 

 

Avverso il presente decreto è ammesso il ricorso gerarchico entro il termine di giorni cinque, a far data 
dalla pubblicazione in Albo Pretorio. Trascorso il termine suddetto il provvedimento assumerà efficacia 
definitiva.  

Il Consiglio neoeletto sarà convocato per il suo insediamento dal Dirigente Scolastico, con atto scritto 
inviato a mezzo posta elettronica ai singoli componenti.  

 

Arienzo  23.11.2020                                                                                                          Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Rosa Prisco  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, c.2, D..Lgs.n.39/93 

 

 
 


